CE1N4404
2016
用途
CE1N4404
2016-
用途
CE1N4404
-05-

西门子楼宇科技 法兰连接二通和三通阀, PN16    CE1N4404zh               2016-05-25
型号概览
阀门 执行器 SKC..
PN 16 行程 40 mm
驱动力 2800 N
技术参数表 N4566
DN  kvs SV Δps Δpmax
物料号 [m3/h] [kPa]
液体和蒸汽
DN65 及以上平衡阀
芯的阀门的优化设计
使得对于液体和蒸汽
介质均为单一流向
DN65..150:  AB – A
DN200/250:  A – AB
VVF43.65-63K1) S55206-V110 65 63
> 100 1600
800
VVF43.80-100K1) S55206-V111 80 100
VVF43.100-150K1) S55206-V120 100 150
VVF43.125-220K1) S55206-V121 125 220
VVF43.150-315K1) S55206-V122 150 315
VVF43.200-450K S55206-V123 200 450
> 50
1200
VVF43.250-630K S55206-V124 250 630 1000
Δpmax
DN  kvs [kPa]
物料号 [m3/h]
液体 VXF43.65-63 1) S55206-V115 65 63
> 100
650
200VXF43.80-100 1) S55206-V116 80 100 400
VXF43.100-160 1) S55206-V117 100 160 250 150
VXF43.125-250 1) S55206-V118 125 250 160 100
VXF43.150-400 S55206-V119 150 400 100 70
1) 阀门流量特性对 kvs 为 63 m3/h ，450m3/h，630 m3/h 阀从 90% 行程开始优化成最大体积流量；
DN  = 标称口径
kvs = 在阀门全开(H100) 阀门前后压差为 100 kPa (1 bar)时冷水(5...30 °C)每小时流过阀门的额定流量
Sv = 可调比